
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/145/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze  zm.) art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014. poz. 849 ze zm.), pkt 3 obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat  

lokalnych w 2016 r.  (M.P. z 2015 r. poz. 735) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 

2015 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016 r. (M.P. z 2015 r., poz. 

1029) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych w wysokości określonej w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej nr XXXV/358/12 z dnia 29 października 

2012 roku w sprawie podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku oraz 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 5083



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/145/15 Rady  

Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5083


		2015-11-27T15:40:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




